中闽能源股份有限公司独立董事

关于公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的

独  立  意  见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股

票上市规则》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013年修订）》、《上

市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》和《公司

章程》、《公司独立董事工作制度》、《公司募集资金使用管理办法》等有关规定，

作为公司独立董事，我们对公司第七届董事会第十六次临时会议审议的《关于公

司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》进行了认真的审查，基于独

立判断立场，发表独立意见如下：

1、公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，有利于提高募集资

金的使用效率，减少财务费用，降低运营成本，不影响募集资金投资项目的正常

进行，也不存在变相改变募集资金用途的情形，符合中国证监会、上海证券交易

所关于上市公司募集资金管理的有关规定；

2、公司本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金已履行必要的审批程

序，不存在损害公司和股东特别是中小股东利益的情形。

3、同意公司在不影响募集资金使用计划的前提下，使用部分闲置募集资金

5000万元暂时补充流动资金，使用期限自董事会审议通过之日起不超过 5个月。

（以下无正文）

明l臼L均1。/

:童
覃T趿

(冱鐾磊章辜酉取z《皙罩下取叨孬谫鳇罂彤姒仰矗孬碜当鬃

戛凹xZ/腽臼羁臣xv/士￥幸萋TW叵彩刮阜劭鄱鄱羽国中》Y‘羊Ⅱ垩亘叩)